ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HẢI NAM

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Nam, ngày 12 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

 Về việc thay đổi tên, địa chỉ UBND xã

Kính gửi: ..................................................................................

  Thực hiện Nghị quyết số 1104/NQ -UBTVQH15 ngày 23/7/2024 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã

giai đoạn 2023 - 2025 của tỉnh Nam Định.

 Căn cứ kế hoạch số 114/KH-UBND ngày 08/8/2024 của UBND tỉnh Nam

Định về việc triển khai thực hiện Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về

việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023 2025 của tỉnh

Nam Định.,

 Căn cứ kế hoạch số 156/KH-UBND, ngày 12/8/2024 của UBND huyện

Hải Hậu về việc triển khai thực hiện Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc

hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023-2025

của tỉnh Nam Định

 Để giao dịch liên hệ công tác được thuận tiện nhanh chóng và chính xác

trong lập quan hệ giữa UBND xã Hải Nam với các cơ quan đơn vị; Các Công ty

trong và ngoài tỉnh Nam Định. Nay UBND xã Hải Nam xin trân trọng thông báo

tới toàn thể các cơ quan đơn vị; các Công ty trong và ngoài tỉnh Nam Định .

 Ủy ban nhân dân xã Hải Nam xin thông báo Thay đổi tên đơn vị

hành chính với các thông tin chi tiết như sau:

Đơn vị xã cũ gồm:

1. UBND xã Hải Vân (Cũ), huyện Hải Hậu; Địa chỉ: xóm 6 xã Hải Vân,

huyện Hải Hậu, tỉnh Nam Định.

2. UBND xã Hải Phúc (Cũ), huyện Hải Hậu; Địa chỉ xóm Chùa xã Hải

Phúc, huyện Hải Hậu, tỉnh Nam Định.

Từ ngày 01/9/2024 UBND xã Hải Vân; UBND xã Hải Phúc, huyện Hải

Hậu không còn là đơn vị hành chính cấp xã do sáp nhập vào xã Hải Nam.

Kể từ ngày 01/9/2024 UBND xã Hải Vân; UBND xã Hải Phúc sáp nhập

vào xã Hải Nam, huyện Hải Hậu, tỉnh Nam Định.

 Tên gọi xã mới là: xã Hải Nam, huyện Hải Hậu, tỉnh Nam Định.

 Địa chỉ xã mới: xóm 6, xã Hải Nam, huyện Hải Hậu, tỉnh Nam Định.

  Điện thoại:

 Việc giao dịch các hợp đồng cũ được thực hiện theo tài khoản cũ của các

xã tại kho bạc nhà nước huyện Hải Hậu.

Việc đổi tên UBND xã Hải Nam này không ảnh hưởng đến các giao dịch,

quan hệ, nghĩa vụ dân sự cũng như việc thực hiện giao dịch đã ký kết trước đây.

Trong trường hợp cần thiết, quý cơ quan đơn vị; công ty có thể thực hiện ký bổ

sung các phụ lục hợp đồng kinh tế theo tên xã mới này.

Vậy UBND xã Hải Nam, huyện Hải Hậu, tỉnh Nam Định xin thông báo

các cơ quan đơn vị công ty trong và ngoài tỉnh Nam Định được biết để  phối hợp

thực hiện.

Xin trân trọng cảm ơn!

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

               CHỦ TỊCH

           Nguyễn Văn Khoa

		2024-09-12T16:37:02+0700

		2024-09-12T17:02:32+0700

		2024-09-12T17:02:32+0700